

TIP NO

33.684 MI

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING AND RESURFACING

1 SECTION NC 581 AND 26 SECTIONS OF VARIOUS SECONDARY ROUTES

				S T WOOTEN CORPORATION		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY		BARNHILL CONTRACTING CO	
				WILSON, NC		RALEIGH, NC		ROCKY MOUNT, NC	
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		145000.00		175000.00	71234.60
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	1,100 CY	13.58	14938.00	20.00	22000.00	22000.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	315 TON	88.49	27874.35	60.00	18900.00	25830.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	10.14 SMI	2789.50	28285.53	1350.00	13689.00	25350.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVTMT ***** DTH (1.5")	142,435 SY	1.12	159527.20	0.95	135313.25	192287.25
0006	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVTMT ***** (1" TO 1.5")	24,665 SY	1.42	35024.30	1.25	30831.25	49330.00
0007	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	7,325 SY	5.60	41020.00	4.95	36258.75	87900.00
0008	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	2,049 TON	53.25	109109.25	85.00	174165.00	88107.00
0009	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	28,022 TON	44.50	1246979.00	38.00	1064836.00	1204946.00
0010	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	12,052 TON	42.65	514017.80	38.00	457976.00	530288.00
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,692 TON	300.00	807600.00	370.00	996040.00	1009500.00
0012	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	450 TON	150.00	67500.00	180.00	81000.00	85500.00
0013	2613000000-N	848	REM & REP CURB RAMPS	4 EA	2200.00	8800.00	2200.00	8800.00	8942.40
0014	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,885 SF	5.50	21367.50	5.80	22533.00	21717.15
0015	4420000000-N	1120	PORTABLE CHANGE MSG SIGN	4 EA	1000.00	4000.00	3000.00	12000.00	27748.36
0016	4447000000-E	SP	PED CHANNEL DEVICES	36 LF	30.00	1080.00	30.00	1080.00	1097.64
0017	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		25902.83		105500.00	77000.00
0018	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) AUDIBLE WARNING DEVICE MESSAGE SIGN	2 EA	250.00	500.00	250.00	500.00	508.10
0019	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	35,700 LF	0.37	13209.00	0.63	22491.00	22848.00
0020	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	105,096 LF	0.58	60955.68	0.63	66210.48	67261.44
0021	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	440 LF	3.00	1320.00	2.00	880.00	897.60
0022	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	530 LF	2.00	1060.00	5.00	2650.00	2697.70
0023	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	24 EA	100.00	2400.00	120.00	2880.00	2926.56
0024	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	106 EA	75.00	7950.00	120.00	12720.00	12925.64
0025	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMO PVTMT MARKING (4", 50 MILS)	392,595 LF	0.21	82444.95	0.28	109926.60	113852.55
0026	4891000000-E	1205	GENERIC PVTMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PM LINES (16", 90 MILS)	132 LF	4.00	528.00	10.00	1320.00	1341.12
0027	4891000000-E	1205	GENERIC PVTMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PM LINES (24", 90 MILS)	471 LF	8.50	4003.50	15.00	7065.00	7178.04
0028	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON-CAST IRON SNOWPLOWABLE PAVEMENT MARKERS	400 EA	29.00	11600.00	49.00	19600.00	19916.00
0029	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum		2784.59		5700.00	6000.00
0030	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	300 LF	4.50	1350.00	4.50	1350.00	1524.00
0031	6071010000-E	SP	WATTLE	300 LF	9.25	2775.00	9.25	2775.00	2439.00
0032	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	7.3 ACR	1955.00	14271.50	1955.00	14271.50	14094.33
0033	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	1,307 LF	6.48	8469.36	7.50	9802.50	9959.34

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
MILLING AND RESURFACING
1 SECTION NC 581 AND 26 SECTIONS OF VARIOUS SECONDARY ROUTES

33.684 MI

CONTRACT TOTAL	TOTAL	3473647.34	TOTAL	3636064.33	TOTAL	3815147.82
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	3473647.34	SUB-TOTAL	3636064.33	SUB-TOTAL	3815147.82
BIDDERS IN ORDER	CONTRACT TOTAL					
S T WOOTEN CORPORATION	1	3473647.34				
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	3636064.33				
BARNHILL CONTRACTING CO	3	3815147.82				